
ZARZĄDZENIE NR 2474/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 sierpnia 2023 r.  

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko kierownika 

(dyrektora) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, 572 i 1463), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 991, 1975), § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 430), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyboru kandydata na stanowisko kierownika 

(dyrektora) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w 

składzie: 

Przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

1) prof. dr hab. Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – 

Przewodniczący Komisji; 

2) Michał Marszałek – Biuro Nadzoru Właścicielskiego UMK – Sekretarz Komisji; 

3) Barbara Skrabacz-Matusik – Wydział Organizacji i Nadzoru UMK; 

4) Elżbieta Kois-Żurek – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK; 

5) Tomasz Tylek – Wydział Budżetu Miasta UMK; 

6) prof. dr. hab. n. med. Andrzej Matyja – Szpital Uniwersytecki w Krakowie. 

 

Przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 

Gabriela Narutowicza w Krakowie: 

 

Jerzy Marcinko – Przewodniczący Rady Społecznej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie. 

 

Przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej (Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie): 

 

prof. dr hab. med. Stanisław Kwiatkowski – Pełnomocnik Prorektora CM ds. 

Klinicznych. 

 

 § 2. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie w sposób umożliwiający obsadzenie 

stanowiska kierownika (dyrektora) podmiotu leczniczego, o którym mowa w § 1, w terminie do 

dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 

 § 3. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Biuro Nadzoru Właścicielskiego. 

 

 § 4. Obsługę prawną Komisji zapewnia radca prawny wyznaczony przez Koordynatora 

Zespołu Radców Prawnych UMK. 

 

 § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


